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FORENINGSNYT

NYE MEDLEMMER AF DANSKE 
RISIKORÅDGIVERS BESTYRELSE
 
På Danske Risikorådgiveres generalforsamling den 3. april 2025 blev der 
indvalgt 2 nye medlemmer til foreningens bestyrelse. Vi har bedt de nye 
bestyrelsesmedlemmer om kort at præsentere sig selv og deres visioner 
for foreningsarbejdet.

Peter:

Jeg er ansat som Forsikrings- og Risikokoordinator i Køge Kommune hvor 
jeg kom til i 2019 efter at have været 3 år i Ishøj Kommune.

Jeg er en del af kommunens Forsikringsteam, hvor mine to kollegaer 
primært tager sig af hhv. arbejdsskade og forsikringsområdet, så er mit 
primære ansvarsområde sikring og forebyggelse. Køge Kommune er selv-
forsikret på langt de fleste områder, hvilket gør vi har øget fokus på risici. 
Det er nok ikke nogen overraskelse at mit hovedfokus er brand – det er 
alt fra ABA og container placeringer til litium batterier. Der er også stort 
fokus tyveri-, vand- og hærværkssikring m.m. hvor vi benytter forskellige 
løsningsmodeller for at finde den mest holdbare løsning. Vi har lige været 
en større proces igennem hvor vi har fået udarbejdet PLOV beredskabs- 
planer på alle kommunens skoler.

Jeg har igennem alle årene sat meget stor pris på foreningen og dens 
medlemmer. Det er både kollegaer fra andre kommuner / regioner og sa-
marbejdspartnerne. Det har været med til at give mig et utroligt godt 
netværk og kendskab til løsningsmuligheder. Det er noget af det, som jeg 
håber at kunne være med til at bibeholde men også styrke yderligere. For 
jeg er overbevist om, at vi kan få meget mere ud af hinanden og hinan-
dens viden.

 
Jesper:

Jeg er ansat ved Varde kommune den 1. oktober 2018.

Jeg er uddannet politibetjent og har i den forbindelse blandt andet arbej-
det med forebyggende arbejde.

Jeg arbejder i forsikringsafdelingen, hvor min primære opgave er risikosty-
ring og skadesforebyggelse af kommunens ting og bygninger. Derudover 
håndterer jeg en del af skadesbehandlingen af bilskader, bygningsskader 
og arbejdsskader. Jeg fungerer også som AMR for økonomiafdelingen og 
er kontaktperson til politiet. For tiden arbejder jeg en del med kommun-
ens beredskabsplanlægning, og jeg assisterer desuden med kommunens 
tv-overvågning og AIA.

Jeg brænder meget for netværk og for at gentænke nye måder at gøre 
tingene på. Min ambition for min deltagelse i foreningen er, at foreningen 
på sigt kan tilbyde endnu flere netværksgrupper, for de kommuner der øn-
sker at gå i dybden med specifikke emner. Dette kan fx være emner som 
beredskabsplanlægning, sikringsanlæg, PowerBi og lignende.

Af Finn Vangsted, Danske Risikorådgivere

Peter Nick Lindkvist, Køge kommune

Jesper Lærke, Varde kommune


